

Mads Jørgensen Holding ApS
Mosevej 8
4200 Slagelse

CVR-nummer 31065364

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 26. april 2018



Mads Jørgensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Mads Jørgensen Holding ApS
Mosevej 8
4200 Slagelse

Telefon:	28915799
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	31065364
Kunde-nummer:	1665
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Mads Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 181 TDKK mod et overskud på 116 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.122 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-5.730	-4
	Resultat før finansielle poster	-5.730	-4
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	170.260	123
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	17.551	-4
	Finansielle indtægter	0	2
	Finansielle omkostninger	-2.103	-2
	Resultat før skat	179.978	115
	Skat af årets resultat	1.364	1
	Årets resultat	181.342	116
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	52
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.811	-781
	Overført resultat	93.531	845
	Resultatdisponering i alt	181.342	116

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	310.963	241
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	276.285	259
	Finansielle anlægsaktiver	587.248	499
	Anlægsaktiver i alt	587.248	499
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.992	322
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.089	6
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.982	38
	Tilgodehavender	190.063	366
	Likvide beholdninger	1.606.052	1.607
	Omsætningsaktiver i alt	1.796.114	1.973
	Aktiver i alt	2.383.363	2.472

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	379.123	291
	Overført resultat	1.618.373	1.525
	Foreslået udbytte	0	52
4	Egenkapital i alt	2.122.496	1.993
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.700	4
	Selskabsskat	2.618	20
	Anden gæld	253.549	456
	Kortfristede gældsforpligtelser	260.867	480
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	260.867	480
	Passiver i alt	2.383.363	2.472
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	80.000	80
Kostpris 31. december	80.000	80
Værdireguleringer 1. januar	160.703	938
Årets resultatandel	170.260	123
Udloddet udbytte	-100.000	-900
Værdireguleringer 31. december	230.963	161
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	310.963	241

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	128.125	128
Kostpris 31. december	128.125	128
Værdireguleringer 1. januar	130.609	134
Årets resultatandel	17.551	-4
Værdireguleringer 31. december	148.160	131
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	276.285	259

4 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	291	1.525	52	1.993
Udbetalt udbytte	0	0	0	-52	-52
Årets resultat	0	88	94	0	181
Egenkapital ultimo	125	379	1.618	0	2.122

5 Eventualforpligtelser

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet er sambeskattet med Tømrermester Mads Jørgensen ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Tømrermester Mads Jørgensen ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 3 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
